
حوادث 10a r m a n m e l i . i rسال پنجم
شماره   1609

خبـــر شنبه 
1402 .05 .07

11    محرم    1445/    29  جولای     2023

۳ سارق سابقه دار دستگیر شدند
فرمانده انتظامی آرادان از دستگیری 3 سارق سابقه دار در 
این شهرستان خبر داد و گفت: این افراد به 7 فقره سرقت از 
اماکن خصوصی اعتراف کردند. سرهنگ محمد صدفی ابراز 
کرد: این سارقان در حین اجرای طرح فتح 3 شامل برقراری 
نظم و امنیت و آرامش عمومی و ضربه زدن به کانون جرائم 
دستگیر شدند. وی با بیان اینکه این افراد به 7 فقره سرقت 
اماکن خصوصی اعتراف کردند، افزود: سرقت از منزل و اماکن 
خصوصی از جمله کار ویژه های این باند سرقت بود که از 
محل اختفای آنها در شهرستان آرادان دو موتورسلکیت، 
دوچرخه، ظروف و لوازم خانه و آشپزخانه و ابزار آلات و… 
کشف شد. فرمانده انتظامی آرادان با بیان اینکه در طرح 
فتح با تمام عوامل برهم زننده آرامش در شهرستان برخورد 
جدی خواهد شد، گفت: در قالب اجرای این طرح همچنین 
پنج متهم سابقه دار در زمینه فروش موادمخدر نیز دستگیر 
شدند. صدفی با بیان اینکه مقادیری از انواع موادمخدر از 
این افراد کشف و ضبط شد، ابراز داشت: متهمان با تکمیل 
مستندات و اطلاعات، به دادسرا معرفی تا به پرونده آنان 

رسیدگی قضائی شود.

118  كیلو تریاك در پژو
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: ماموران پلیس داراب 
موفق شدند در بازرسی از سواری پژو 118 کیلوگرم مواد 
مخدر از نوع تریاك کشف کنند. سردار رهام بخش حبیبی 
اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ 
ماموران یگان امداد داراب حین گشت زنی در سطح حوزه 
استحفاظی به یك سواری پژو 405 مشکوك و آن را مورد 
بررسی قرار دادند. وی افزود: در بازرسی از آن خودرو ماموران 
موفق شدند 118 کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاك کشف 
کنند. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه تلاش 
برای دستگیری مالك و قاچاقچی با جدیت ادامه دارد، گفت: 
یکی از ماموریت های مهم پلیس، مبارزه با هرگونه حمل، 
نگهداری، خرید و فروش و قاچاق موادمخدر به عنوان بلای 
خانمان سوز جامعه است و برخورد پلیس در این راستا محکم، 

قاطع و مستمر خواهد بود.

كلاهبرداری با جعل سند
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از کلاهبرداری 
با جعل سند مالکیت، یك قطعه زمین به مساحت 900 
متر مربع به ارزش 405 میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ 
کارآگاه هدایت بهرامی بیان داشت: با رصد های اطلاعاتی و 
اقدامات پیش دستانه پلیس مشخص شد که فرد با همکاری 
همدستانش ضمن جعل سند مالکیت یك قطعه زمین 
مربوط به اراضی دولتی، قصد دارد آن را به فردی به قیمتی 
بیش از 405 میلیارد ریال بفروشد.  وی با اشاره به اینکه در 
بررسی کارآگاهان مشخص شد که مدارك فروشنده جعلی 
بوده است و دستگاه های اجرایی این قطعه زمین را به این فرد 
واگذار نکرده اند، عنوان کرد: در رصد های اطلاعاتی مخفیگاه 
متهم شناسایی و دستور دستگیری متهم از مرجع قضائی 
اخذ شد. کارآگاهان این پلیس موفق شدند متهم را در یك 
عملیات پلیسی در مخفیگاهش دستگیر و پس از انتقال به 
مقر پلیس به کلاهبرداری با جعل مدارك و قصد فروش اموال 

دولتی به سایر افراد اعتراف کرد. 

کــوتــاه

جاساز شیشه كف خودرو
فرمانده انتظامی نی ریز از کشف 25 کیلو 
و 600 گرم موادمخدر از نوع شیشه در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ عظیم ا... کرمی 
بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با قاچاقچیان 
موادمخدر، ماموران انتظامی نی ریز حین کنترل 
خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به 
یك تویوتا کمری مشکوك و آن را برای بررسی 
بیشتر متوقف کردند. وی افزود: ماموران در 
بازرسی از آن سواری موفق به کشف 25 کیلو 
و 600 گرم موادمخدر از نوع شیشه که به طرز 
ماهرانه ای در پشت داشبورد و کف خودرو جاساز 
شده بود، شدند. فرمانده انتظامی نی ریز با بیان 
اینکه راننده و سرنشین دستگیر و برای سیر 
مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، گفت: مبارزه 
با سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار 

پلیس است.

 فروش اقلام سرقتی 
در فضای مجازی

از  رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
دستگیری سارقی که اموال به سرقت رفته را 
در فضای مجازی می فروخت خبر داد. سرهنگ 
محمد گودرزی بیان داشت: در پی اخبار دریافتی 
مبنی بر فروش لوازم سرقتی توسط فردی در 
فضای مجازی رسیدگی به موضوع در دستور کار 
عملیات کلانتری 129 جامی قرار گرفت. وی با 
اشاره به اینکه عملیات کلانتری در پی جویی های 
انتظامی و تحقیقات صورت گرفته هویت و 
مخفیگاه سارق را شناسایی کردند، افزود: ماموران 
با اخذ مجوز قضائی به مخفیگاه متهم مراجعه و 
در یك عملیات منسجم و غافلگیرانه متهم را 
دستگیر و در بازرسی از محل اقلام سرقتی اعم 
از لپ تاپ … کشف کردند. این مقام انتظامی 
تصریح کرد: متهم 39 ساله در تحقیقات اولیه 
به جرم خود و فروش اقلام سرقتی در فضای 
مجازی در شهر تهران اعتراف کرد. سرهنگ 
گودرزی با اشاره به اینکه تحقیقات بیشتر جهت 
کشف جرائم احتمالی متهم ادامه دارد، در پایان 
خاطرنشان کرد: پرونده قضائی برای متهم 
تشکیل و وی برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد.

دستگیری سارق حرفه ای دوچرخه
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری سارق حرفه ای دوچرخه خبر داد. 
سرهنگ اردشیر نادری بیان داشت: ماموران 
کلانتری 190 مجیدیه در حال گشت زنی در 
خیابان کمالی به یکی از سارقان سابقه دار که 
در حال تردد با یکدستگاه دوچرخه حرفه ای 
بوده مشکوك شدند. وی با بیان اینکه مأموران 
جهت بررسی بیشتر به متهم مراجعه کرده که 
متهم با مشاهده مأموران دوچرخه را رها کرده و 
متواری می شود، افزود: مأموران سریعا وارد عمل 
شده و در یك تعقیب و گریز متهم را دستگیر و 
در بررسی اولیه از متهم آلات و ادوات سرقت اعم 

از چند نمونه کلید و آچار دست ساز کشف شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق 
سابقه دار و حرفه ای منازل و اماکن خصوصی در محدوده 
مرکز تهران خبر داد و بیان داشت: تاکنون 4 نفر با حضور 
در کلانتری سارق را شناسایی کرده اند. سرهنگ محمد 
گودرزی گفت: با وقوع چندین فقره سرقت از منازل مسکونی 
و مغازه ها در محدوده ابوسعید و مرکز تهران، رسیدگی به 
موضوع سریعا در دستور کار تیمی زبده از مأموران کلانتری 
112 این محل قرار گرفت و با توجه اهمیت موضوع، عوامل 
این یگان وارد عمل شدند و پس از حضور در محل مشخص 

شد سارق با تخریب قفل های درب ورودی یا با پریدن از دیوار 
وارد منازل می شده است. وی افزود: ماموران با تحقیقات 
محلی محدوده جغرافیای جرم و استفاده از بانك اطلاعاتی 
مجرمان سابقه دار متهم که فردی حدودا 26 ساله بود را 
شناسایی کردند که در ادامه نیز مشخص شد وی از افراد 
سابقه دار در امر سرقت است. سرهنگ گودرزی گفت: 
تیم عملیات کلانتری در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی 
و تحقیقات گسترده مخفیگاه متهم را در محدوده میدان 
منیریه شناسایی کردند. وی در ادامه بیان داشت: تیم 

عملیات پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی های 
لازم با مرجع قضائی، راهی مخفیگاه متهم شدند و وی 
را در یك عملیات منسجم دستگیر کردند. رئیس پلیس 
نتقال به  پیشگیری تهران اظهار داشت: متهم پس از ا
کلانتری 112 ابوسعید در تحقیقات ابتدایی به جرم خود 
مبنی بر سرقت منازل و 15 فقره سرقت از مغازه ها در این 
محله اعتراف و انگیزه خود را تأمین نیازهای مالی، عنوان 
کرد. به گفته سرهنگ گودرزی متهم پس از تکمیل پرونده 
به مرجع قضائی اعزام و سپس با قرار مناسب روانه زندان شد.

چهارشنبه چهارم مردادماه، کارکنان انتظامات 
بیمارستان امام حسین)ع( مرگ زن جوانی را با 
ضربات چاقو روی تخت بخش جراحی به قاضی 
وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی، گزارش کردند. با اعلام این 
خبر، قاضی جنایی به همراه تیم بررسی صحنه 
جرم راهی سردخانه بیمارستان شدند و با جسد 
زن 37 ساله ای به نام »مهتاب« مواجه شدند که 
هدف ضربات چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده 
بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد قاتل پس از 
ارتکاب جنایت خودش را به پلیس معرفی کرده و 
در کلانتری 127 نارمك حضور دارد. بدین ترتیب 
مرد جنایتکار هدف تحقیق قرار گرفت و به تیم 
جنایی گفت: »4 سال قبل با »مهتاب« آشنا 
شدم در این مدت به خاطر علاقه زیاد درآمدهای 

روزانه ام را که از طریق مسافرکشی کسب 
می کردم به او می دادم؛ همه چیز خوب بود تا اینکه 
»مهتاب« به دروغ مدعی شد به شهرستان رفته 
و چند روزی نمی تواند من را ببیند.« متهم ادامه 
داد: »ابتدا نمی دانستم که »مهتاب« دروغ گفته 
است تا اینکه همسایه او با من تماس گرفت و گفت 
»مهتاب« در تهران حضور دارد؛ پس از اینکه ماجرا 
را متوجه شدم به »مهتاب« زنگ زدم تا موضوع را 
در میان بگذارم اما او گفت که دیگر رابطه ای بین 
ما وجود ندارد.« وی ادامه داد: »پس از این حرف ها 
دنیا روی سرم خراب شد به همین خاطر یك چاقو 
از دوستم در غرب تهران خریدم و به ساختمان 
نیمه  کاره ای رفتم تا خودکشی کنم اما تصمیم 
گرفتم تا حرف های آخرم را به »مهتاب« بزنم و 
70 میلیون پولی که در این 4 سال به او داده بودم 

را پس بگیرم.« مرد جنایتکار بیان داشت: »پس 
از این تصمیم با »مهتاب« تماس گرفتم و گفتم 
قصد دارم تا تو را ببینم که او نیز قبول کرد؛ راهی 
خانه موردنظر شدم و ماشین را در کوچه پارك 
کردم دقایقی بعد »مهتاب« به پایین آپارتمان آمد 
و درب ساختمان را باز کرد.« متهم افزود: داخل 
راه پله های ساختمان بودیم که به »مهتاب« گفتم 
من در این 4 سال همه کار برای تو انجام دادم اگر 
قصد داری این رابطه را به پایان برسانی باید 70 
میلیون تومانی که از من گرفته بودی را برگردانی 
که »مهتاب« در پاسخ مدعی شد دیگر همه چیز 
تمام شده است.« وی ادامه داد: »در یك لحظه 
کنترل خود را از دست دادم و او را هدف ضربات 
چاقو قرار دادم پس از این حادثه سریعا آپارتمان را 
ترك و ساعتی بعد از طریق تماس تلفنی خودم را 

به پلیس معرفی کردم؛ علاقه زیادی به »مهتاب« 
داشتم و فقط می خواستم از تصمیمی که گرفته 
منصرفش کنم یا پولم را پس بگیرم.« پس از 
اعتراف صریح متهم به قتل زن جوان در راه پله های 
ساختمان، بازپرس ویژه قتل به همراه کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی راهی صحنه وقوع جرم 
در محله نظام آباد شدند و با تحقیقات میدانی 
به فیلمی دست یافتند که صحنه مجروح شدن 
زن جوان را توسط قاتل نشان می داد. به گزارش 
تسنیم، با دستور وحید قاضی ناصری بازپرس ویژه 
قتل شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، جسد زن 
جوان برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی 
منتقل شد و متهم برای روشن شدن زوایای 
پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.

مرد سالخورده ای که در خانه اش تنهایی زندگی می کرد به کام مرگ فرو 
رفت. کشف جسد مرد سالخورده ای در خانه ای در محله یوسف آباد از سوی 
همسایه ها به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده شد که با اعلام این 
خبر، تیم تحقیق با دستور قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
چهارم دادسرای امور جنایی راهی محل حادثه شدند. تیم جنایی به محض 
ورود به خانه مورنظر با جسد مرد سالخورده ای مواجه شدند که به دلایل 
نامشخصی فوت کرده بود؛ گزارش پزشك صحنه نیز حکایت از آن داشت 
که از زمان مرگ متوفی چند روزی گذشته است. تحقیقات ابتدایی نشان 

می داد، مرد سالخورده تنهایی زندگی می کرده و فقط با یکی از اقوام خود 
ارتباط داشته است که همسایه ها به خاطر بوی تعفن شدید از خانه موردنظر، 
متوجه مرگ تلخ وی شده اند. پس از پایان بررسی های میدانی در محل 
حادثه، ماموران پلیس از سوی قاضی جنایی ماموریت یافتند تا با اقدامات 
فنی و اطلاعاتی در رابطه با این حادثه تحقیق کنند. به گزارش تسنیم، با 
دستور قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه چهارم دادسرای امور 
جنایی، جسد متوفی برای تعیین علت تامه فوت به پزشکی قانونی منتقل 

شد و تحقیقات در رابطه با این پرونده ادامه دارد. 

دستگیری سارق منازل و مغازه ها دستگیری سارق منازل و مغازه ها 

قتــل زن جوان با ضربات چاقــو 

سقوط مرگبار مرد  معتاد  از   پل با سقوط مرگبار یك مرد معتاد در شرق 
شد.  آغاز  جنایی  تیم  تحقیقات  تهران، 
ماموران کلانتری 114 غیاثی مرگ مشکوك 
مردجوانی را در یکی از خیابان های شرق 
تهران به قاضی وحید ناصری؛ بازپرس ویژه 
قتل شعبه چهارم دادسرای امور جنایی، 
گزارش کردند. با اعلام این خبر، تیم بررسی 

صحنه جرم با دستور قاضی جنایی راهی 
محل حادثه شدند و با جسد مرد جوان 
کارتن خوابی مواجه شدند که براثر سقوط 
فوت کرده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان 
می داد، متوفی از یك پل ماشین رو سقوط 

کرده و قبل از مرگش مواد کشیده بوده است. 
تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، پل 
موردنظر محلی برای تجمع معتادان جهت 
مصرف موادمخدر بوده و متوفی پس از 
مصرف مواد تعادل خود را از دست داده و 

به پایین پل افتاده که همین حادثه مرگ 
تلخ وی را رقم زده است. به گزارش تسنیم، 
با دستور قاضی ناصری از شعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی، جسد متوفی برای 
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل 
شد و تحقیقات در رابطه این پرونده ادامه 

دارد.

مرگ 
مرد تنها 
در یوسف آباد


